5 марта 2015 г.

Присутствовали:

некоммерческое партнерство

самореrу nируемаи организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинск, ул. Елькина, 84, т. (351)280-41-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0286-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю. В. , председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Мурдид А. Г., член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион";
Стоякин И . В., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П.А. , член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и

контроля;

Фомин М .А. , секретарь комиссии , Инженер отдела контроля департамента нормативного регулирования

и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1127455002806 7455008775 27.11 .2014
"Монолитстрой"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027402063787 7444019020 26.02.2015
"РОССТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107452000974 7452075300 03.03.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРИКМАСТЕР"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1097422000983 7422044841 03.03.2015
"Производственная Строительная Компания
ПОРТАЛ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1147748148778 4501198944 02.03.2015
"Стройиндустрия-7''

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заинтересованных организаций.

Решили:

1. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ указанным в заявлениях следующим организациям · 1 1

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402063787 4235.02-2011-744 01 .05.2015
"РОССТРОЙ" 40 19020-С-030

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107452000974 4236.02-2014-745 01 .05.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРИКМАСТЕР" 207 5300-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1097422000983 4237.05-2009-742 01 .05.2015
"Производственная Строительная Компания 2044841-С-030
ПОРТАЛ"

Общество с ограниченной ответственностью

"Стройиндустрия-7"

1147748148778 4238.05-2010-450 01.05.2015
1198944-С-030

4. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107452000974 4026.01-2014-74 Все: 2, 5, 6, 7,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРИКМАСТЕР" 5207 5300-С-030 10,12,25, 33

2 Общество с ограниченной ответственностью 1097422000983 3885.04-2009-7 4 Все: 1, 2, 3, 5,
"Производственная Строительная Компания 22044841-С-030 6, 7, 9, 10, 11,
ПОРТАЛ" 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 20,
23, 24, 25, 32,

33
3 Общество с ограниченной ответственностью 1147748148778 3783.04-2010-45 Все: 2, 3, 4, 5,

"Строй индустрия-Т' 01162634-С-030 6, 7, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 16,
17, 18, 25, 26,

29, 33

8. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам , сроком до 60 суток следующим
организациям:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1127455002806 4169.02-2012-745 6 (АО)
"Монолитстрой" 500877 5-С-030

(04 . 12.2014г. )

10. Проголосовали: «ЗА» единогласно.

Председатоль квалификационной ко~~сятков Ю. В.